
Uchwała Nr  XXXII/285/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 23 lutego 2017r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Pyrzyce na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych   

 
 Na podstawie art. 13 a § 1 i 3 w zw. z art. 12 § 11-13 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011r.  Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 15) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIV/356/13 Rady Miejskiej w 

Pyrzycach z dnia 24 stycznia 2013r. w sprawie podziału Gminy Pyrzyce na stałe 

obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. poz. 1081), zmienionej 

Uchwałą Nr IV/20/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 stycznia 2015r.  

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. poz. 622) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w opisie siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 10 zmienia się 

dotychczasową siedzibę  na „Świetlica Wiejska  Brzesko 119, 74-211 Brzesko”, 

2) w opisie siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 11 zmienia się 

dotychczasową  siedzibę na „Świetlica Wiejska Mielęcin 42A, 74-230 

Mielęcin”. 

 

2. Podział Gminy Pyrzyce na stałe obwody głosowania z uwzględnieniem 

zmian, o których mowa w  § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 przedstawia poniższa tabela: 

 

 

Numer 
stałego 

obwodu 

głosowania 

Granice 
stałego obwodu głosowania 

Siedziba 
obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Część miasta Pyrzyce obejmująca 

następujące ulice: 1-go Maja, 2-go 

Marca, Krótka, Księcia Barnima I, 

Szkolna, Zabytkowa 

Przedszkole Publiczne Nr 4 

ul. Zabytkowa 50, 

74-200 Pyrzyce 

2 Część miasta Pyrzyce obejmująca 

następujące ulice: Adama 

Mickiewicza, Basenowa, Ignacego 

Krasickiego, Jana 

Kochanowskiego, Juliana Tuwima, 

Zespół Szkół nr 1 

ul. Lipiańska 2,  

74-200 Pyrzyce 

 



Juliusza Słowackiego, Lipiańska, 

Młodych Techników, Sportowa, 

Podmiejska, Rycerza Przybora, 

Akacjowa, Marii Konopnickiej, 

Bolesława Leśmiana, Leopolda 

Staffa, Mikołaja Reja, Adama 

Asnyka, Jana Brzechwy, Jana 

Kasprowicza, Młyńska, 

Władysława Reymonta 

3 Część miasta Pyrzyce obejmująca 

następujące ulice: Księcia 

Bogusława X, Księcia Józefa 

Poniatowskiego, Przyszłości, 

Tadeusza Kościuszki, Tadeusza 

Rejtana, Wały Chrobrego, Równa, 

Szczecińska, Żwirki i Wigury, 

Magazynowa, Dworcowa, Pod 

Lipami, Wojciecha Bartosza 

Głowackiego 

Publiczne Gimnazjum 

ul. Tadeusza Rejtana 6 

74-200 Pyrzyce 

 

4 Część miasta Pyrzyce obejmująca 

następujące ulice: Plac Wolności, 

Stargardzka, Jana Pawła II, Wojska 

Polskiego, Gabriela Narutowicza,  

Wiosenna 

Przedszkole Publiczne nr 3 

z Oddziałem 

Integracyjnym 

ul. Narutowicza 5, 74-200 

Pyrzyce 

 

5 Część miasta Pyrzyce obejmująca 

następujące ulice: Jana Kilińskiego, 

Bankowa, Jana Henryka 

Dąbrowskiego, Górna 

Świetlica Spółdzielni 

Mieszkaniowej 

ul. Jana Henryka 

Dąbrowskiego 15, 

74-200 Pyrzyce 

6 Część miasta Pyrzyce obejmująca 

następujące ulice: Ogrodowa, 

Kwiatowa, Niepodległości, 

Willowa, Różana, Poznańska, 

Owocowa, Ciepłownicza, Obojno, 

Staromiejska, Rolna, Polna 

Szkoła Podstawowa z 

Oddziałami Integracyjnymi 

ul. Poznańska 2, 74-200 

Pyrzyce 

 

7 Część miasta Pyrzyce obejmująca 

następujące ulice: Słoneczna, 

Warszawska, Nad Potokiem, 

Henryka Sienkiewicza, Podgrodzie, 

gen. Władysława Sikorskiego, 

Czerwonomłyńska, 

Świetlica osiedla 

ul. Słoneczna 11, 74-200 

Pyrzyce 

 



8 Część Gminy Pyrzyce obejmująca 

następujące miejscowości: Żabów, 

Nieborowo, Rzepnowo 

Szkoła Podstawowa 

Żabów, 74-200 Pyrzyce 

 

9 Część Gminy Pyrzyce obejmująca 

następujące miejscowości: Młyny, 

Giżyn, Turze, Ryszewko, 

Stróżewo, Okunica, Czernice, 

Brzezin, Ryszewo 

Szkoła Podstawowa 

Okunica, 74-200 Pyrzyce 

10 Część Gminy Pyrzyce obejmująca 

następujące miejscowości: 

Mechowo, Brzesko, Letnin, 

Obromino, Pstrowice 

Świetlica Wiejska 

Brzesko 119, 

74-211 Brzesko 

 

11 Część Gminy Pyrzyce obejmująca 

następujące miejscowości: 

Nowielin, Mielęcin 

Świetlica Wiejska 

Mielęcin 42A 

74-230 Mielęcin 

 

12 Część Gminy Pyrzyce obejmująca 

następujące miejscowości: 

Krzemlin 

Świetlica Wiejska 

Krzemlin 28, 

74-230 Mielęcin 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i podlega 

podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

 

 

        Przewodniczący Rady 

 

                Paweł Chyt 
 


